
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

244/2021

17/11/2021

Página: 1/1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/03/2022
Concorrência
3/2021 - CC
244/2021

Concessão de direito real de uso de áreas de terras com encargos e clausula de
reversão

Participante: EXTINCOP - COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

7 LOTE 9 - QUADRA 08-A MATRÍCULA 21.676 - Lote 09 da Quadra nº 08-A,
inscrito no 2º Serviço de Registro de Imóveis sob Matrícula 21.676, com a
área de 560,00 metros quadrados, com as seguintes divisas e confrontações:
Pela frente, com a Avenida da Integração José Tavares Paiva, medindo
16,00 metros; pela direita, confrontando com o lote 08, medindo 35,00
metros; pelo fundo, confrontando com área pertencente a Prefeitura
Municipal de Cornélio Procópio medindo 16,00 metros; pela esquerda,
confrontando com o lote 10, medindo 35,00 metros.

1,000 UN 0,10 0,10

Total do Participante: 0,10

Participante: LEÃO NORTH INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA - ME

6 LOTE 8 - QUADRA 08-A MATRÍCULA 21.675 - Lote 08 da Quadra nº 08-A,
inscrito no 2º Serviço de Registro de Imóveis sob Matrícula 21.675, com área
de 560,00 metros quadrados, com as seguintes divisas e confrontações: Pela
frente, com a Avenida da Integração José Tavares Paiva, medindo 16,00
metros; pela direita, confrontando com o lote 07, medindo 35,00 metros; pelo
fundo, confrontando com área pertencente a Prefeitura Municipal de Cornélio
Procópio medindo 16,00 metros; pela esquerda, confrontando com o lote 09
medindo 35,00 metros.

1,000 UN 0,10 0,10

Total do Participante: 0,10

Participante: ELETRO ODONTO C. PROCÓPIO LTDA.

2 LOTE 2 - QUADRA 08-A MATÍCULA 21.669 - Lote 02 da Quadra nº 08-A,
inscrito no 2º Serviço de Registro de Imóveis sob Matrícula 21.669, com área
de 300,00 metros quadrados, com as seguintes divisas e confrontações: Pela
frente, com a Avenida da Integração José Tavares Paiva, medindo 10,00
metros; pela direita, confrontando com o lote 01, medindo 30,00 metros; pelo
fundo, confrontando com área pertencente a Prefeitura Municipal de Cornélio
Procópio medindo 10,00 metros; pela esquerda, confrontando com o lote 03,
medindo 30,00 metros.

1,000 UN 0,10 0,10

Total do Participante: 0,10

Participante: MARMORARIA GRANIMAX LTDA



Página: 2/2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

5 LOTE 6 - QUADRA 08-A MATRÍCULA 21.673 - Lote 06 da Quadra nº 08-A,
inscrito no 2º Serviço de Registro de Imóveis sob Matrícula 21.673, com área
de 300,00 metros quadrados, com as seguintes divisas e confrontações: Pela
frente, com a Avenida da Integração José Tavares Paiva, medindo 13,30
metros; pela direita, confrontando com o lote 05, medindo 30,00 metros; pelo
fundo, confrontando com área pertencente a Prefeitura Municipal de Cornélio
Procópio medindo 13,30 metros; pela esquerda, confrontando com o lote 07,
medindo 30,00 metros.

1,000 UN 0,10 0,10

Total do Participante: 0,10

Participante: AGUIAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E MARCENARIA LTDA - ME

8 LOTE 10 - QUADRA 08-A MATRÍCULA 21.677 - Lote 10 da Quadra nº 08-A,
inscrito no 2º Serviço de Registro de Imóveis sob Matrícula 21.677, com a
área de 561,81 metros quadrados, com as seguintes divisas e confrontações:
Pela frente, com a Avenida da Integração José Tavares Paiva, medindo
11,00 metros e com uma pequena curva medindo 5,10 metros; pela direita,
confrontando com o lote 09, medindo 35,00 metros; pelo fundo, confrontando
com área pertencente a Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio medindo
16,00 metros; pela esquerda, confrontando com o lote 11, medindo 35,97
metros.

1,000 UN 0,10 0,10

Total do Participante: 0,10

Participante: TECMARMORI COMERCIO DE MARMORES LTDA.

1 LOTE 1 - QUADRA N° 08-A MATRÍCULA 21.668 - Lote 01 da Quadra nº 08-
A, inscrito no 2º Serviço de Registro de Imóveis sob Matrícula 21.668, com
área de 300,00 metros quadrados, com as seguintes divisas e confrontações:
Pela frente, com a Avenida da Integração José Tavares Paiva, medindo
10,00 metros; pela direita, confrontando com a área pertencente a Prefeitura
Municipal de Cornélia Procópio medindo 30,00 metros; pelo fundo,
confrontando com área pertencente a Prefeitura Municipal de Cornélia
Procópio medindo 10,00 metros; pela esquerda, confrontando com o lote 02,
medindo 30,00 metros.

1,000 UN 0,10 0,10

Total do Participante: 0,10

Total Geral: 0,60

10/03/2022Cornélio Procópio,

AMIN JOSÉ HANNOUCHE

PREFEITO


		2022-03-14T14:05:09-0300
	AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920




